Pos.

© 00 N O OB W N

N RN NNRERRRRIRRRR R
O B WNPFP O OWOWWNOOOU M WNRO

Gruppe
0SC68
2BC
3E7
5J1
5PG
A51
AT0
AEF
AG6
AH3
AKO
AM9
AQP
AU3
AXG
AYC
BOK
BDN
BW7
C50
C60
C95
C99
CEl
CFL1

Bezeichnung

Corsa Active 5-Turer 1.4 Turbo, 74 kW (100 PS) Start/St
Dekor (Turverkleidung) High Gloss Black

Dekor in Armaturentafel in Klavierlack Schwarz

Reifen 185/65 R15 88H

15"-Leichtmetallrader im "Turbinen"-Design, 6 J X 15
Komfortsitze

Gurtkraftbegrenzer, vorn

Fensterheber, elektrisch, Beifahrerseite
Sitzhoheneinstellung Beifahrer

Sitzhoéheneinstellung, Fahrer

Solar Protect®-Warmeschutzverglasung, stark g
Riicksitzlehne 1/3 und 2/3 geteilt umklappbar

3. Kopfstutze, hinten Mitte, hdheneinstellbar
Zentralverriegelung mit Funkfernbedienung
Fensterheber, elektrisch, vorn, Tippfunktion und Einklem
Front- und Seitenairbags, vorn, sowie Kopfairbags, vorn
Tureinstiegsleisten, vorn, Aluminium mit Schriftzug OPEL
FuRraumteppiche, Velours, 4-teilig

B-Sdule in Schwarz

Beheizbare ThermaTec Windschutzscheibe

Klimaanlage

Leseleuchten, vorn (inkl. Mikrofon fir Freisprecheinrich
Frontairbag, Beifahrer, manuell deaktivierbar
Regensensor, vorn

Nebelscheinwerfer

EUR netto
15.386,55

O O O O O O O O o o o

o1
o
~
N

O O O O O O O O o o o o

EUR brutto
18.309,99

(2]
o

o
O O O O O O O O O O O O O OO OO0 oOoOo oo o o



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

CHSB
CRO3
D75
D7E
DDS
DLV
DXK
E3C
F 0S
F 19
F AT
F 1U
F 1V
F 1X
F 1Y
F 2P
F_2Q
F 2R
F 2S
F 4S
FZ3
GDX
367
JBE
K12
K33
KA1

LED-Tagfahrlicht

Radio R 4.0 IntelliLink

TurauBengriffe, in Wagenfarbe

Gepackraumboden, 2-fach héheneinstellbar
Innenruckspiegel, automatisch abblendend
Sonnenblende mit Make-Up Spiegel, Fahrer und Beifahrer
AuRenspiegel, elektrisch einstell- und beheizbar, manue
Auspuffendrohr, in Chrom

City-Modus

Schriftzug "TURBO™" auf Heckklappe
Hochschaltempfehlung

Servolenkung, geschwindigkeitsabhéngig
Service-Intervall-Anzeige

Kopfstltzen, vorn, héheneinstellbar

2 Kopfstutzen, hinten auRen, héheneinstellbar
Beifahrer-Haltegriff

2 Haltegriffe, hinten, inkl. Kleiderhaken
Innenraumbeleuchtung, vorn

3. Bremsleuchte

Auskuppelnde Sicherheitspedale PRS

Elektronisches Stabilitatsprogramm Plus (ESP®
Tiefsee Blau (Metallic)

Antiblockiersystem mit 15" Scheibenbremsen, vorn und hint
Elektronische Bremskraftverteilung

Pollenfilter

Geschwindigkeitsregler

Sitzheizung, Fahrer und Beifahrer

126,05

O O O O O O O O O O O O O oo oo o o o

495,80

o O O O

150,00

O O O O O O O O O O O O O oo oo o o o

590,00

o O O O



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

KB5
KC5
KTF
KTI
LHD
LPSK
LPMP
MCY
MDB
N34
N37
OBL
OCP
QQ5
S011
S085
S161
S215
S266
S296
S398
S533
S593
S595
S597
S598
S599

Berg-Anfahr-Assistent

12V Steckdose in Mittelkonsole

2 Zundschliussel, davon einer klappbar
Reifen-Reparatur-Set

Linkslenkung

Funktionsausstattung

Feel-Good-Paket

USB-Schnittstelle

Fensterzierleiste, seitlich umlaufend, in schwarz
Lederlenkrad

Lenksaule, héhen- und langseinstellbar

Beheizbares Lederlenkrad und Sitzheizung, Fahrer und Beifah

Sicht-Ausstattung

Reserverad, Stahl

7"-Touchscreen-Farbdisplay

Kindersicherung in den hinteren Turen, manuell
Ablagefach in den Turen

Seitenaufprallschutz

Umluftschaltung, manuell

Adaptives Bremslicht

Knopf zum Ver-/ und Entriegeln der Tiren in der In
FuRgangerschutz

Audio: Automatische Musikerkennung (Titel, Album,
Bilder/Filme/Videos: Darstellung von Bildern/Filmen
Doppeltuner

Graphic Equalizer

Telefon: Freisprecheinrichtung via Blue

o O O O O

79,83

336,13

o O O O O

130,25
84,03

O O O O O O O O o o o o o

o O O O O

95,00
399,99

o O O O O

155,00
100,00

O O O O O O O O O o o o o



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

S600
S614
S998
S999
SMSG
SVC
T3S
T3U
T4A
TAUC
TR6
TTW
uo4
u68
U9l
uc3
UD5
uDC
UHG
UM
UK4
UQK
UVC
UVD
Z4R

Smartphone-Integration via Apple CarPlay und Android Auto
Heckklappengriff, mit Sensorfeld

Servolenkung

Servolenkung, geschwindigkeitsabhéngig
AuRenspiegel, elektrisch einstell- und beheizbar
Getrankehalter, vorn

LED-Tagfahrlicht

Nebelscheinwerfer

Halogen-Scheinwerfer

Stoff Select, Schwarz

Leuchtweitenregulierung

Automatisches Abblendlicht mit Tunnelerkennung
Signalhorn

Bordcomputer

Dachantenne

Lenkradfernbedienung

Parkpilot, Einparkhilfe vorn und hinten
Fahrerinfodisplay, gro

Gurtwarner fur nicht angelegte Gurte, vorn bzw. vor
Reifendruck-Kontrollsystem mit Reifendruckverlust-Warnung
Reifendruckanzeige flr jedes Rad

Vorristung fur Kindersitzbefestigungssystem |
Rickfahrkamera

Lenkradheizung

Active Badge

Gesamt

o O O O O

N
[
o
—

O O O O O O O O O O OO O oo o o o o

16.710,07

N
a1

o
O O O O O O O O O O O O O OO OO0 oo o oo o o

19.884,98



