Pos.	Gruppe	Bezeichnung	<b>EUR</b> netto	<b>EUR</b> brutto
1	0SC68	Corsa Active 5-Türer 1.4 Turbo, 74 kW (100 PS) Start/St	15.386,55	18.309,99
2	2BC	Dekor (Türverkleidung) High Gloss Black	0	0
3	3E7	Dekor in Armaturentafel in Klavierlack Schwarz	0	0
4	5JI	Reifen 185/65 R15 88H	0	0
5	5PG	15"-Leichtmetallräder im "Turbinen"-Design, 6 J x 15	0	0
6	A51	Komfortsitze	0	0
7	A70	Gurtkraftbegrenzer, vorn	0	0
8	AEF	Fensterheber, elektrisch, Beifahrerseite	0	0
9	AG6	Sitzhöheneinstellung Beifahrer	0	0
10	AH3	Sitzhöheneinstellung, Fahrer	0	0
11	AKO	Solar Protect®-Wärmeschutzverglasung, stark g	0	0
12	AM9	Rücksitzlehne 1/3 und 2/3 geteilt umklappbar	0	0
13	AQP	3. Kopfstütze, hinten Mitte, höheneinstellbar	50,42	60,00
14	AU3	Zentralverriegelung mit Funkfernbedienung	0	0
15	AXG	Fensterheber, elektrisch, vorn, Tippfunktion und Einklem	0	0
16	AYC	Front- und Seitenairbags, vorn, sowie Kopfairbags, vorn	0	0
17	B9K	Türeinstiegsleisten, vorn, Aluminium mit Schriftzug OPEL	0	0
18	BDN	Fußraumteppiche, Velours, 4-teilig	0	0
19	BW7	B-Säule in Schwarz	0	0
20	C50	Beheizbare ThermaTec Windschutzscheibe	0	0
21	C60	Klimaanlage	0	0
22	C95	Leseleuchten, vorn (inkl. Mikrofon für Freisprecheinrich	0	0
23	C99	Frontairbag, Beifahrer, manuell deaktivierbar	0	0
24	CE1	Regensensor, vorn	0	0
25	CFL1	Nebelscheinwerfer	0	0

26	CHSB	LED-Tagfahrlicht	126,05	150,00
27	CR03	Radio R 4.0 IntelliLink	0	0
28	D75	Türaußengriffe, in Wagenfarbe	0	0
29	D7E	Gepäckraumboden, 2-fach höheneinstellbar	0	0
30	DD8	Innenrückspiegel, automatisch abblendend	0	0
31	DLV	Sonnenblende mit Make-Up Spiegel, Fahrer und Beifahrer	0	0
32	DXK	Außenspiegel, elektrisch einstell- und beheizbar, manue	0	0
33	E3C	Auspuffendrohr, in Chrom	0	0
34	F_0S	City-Modus	0	0
35	F_19	Schriftzug "TURBO" auf Heckklappe	0	0
36	F_1T	Hochschaltempfehlung	0	0
37	F_1U	Servolenkung, geschwindigkeitsabhängig	0	0
38	F_1V	Service-Intervall-Anzeige	0	0
39	F_1X	Kopfstützen, vorn, höheneinstellbar	0	0
40	F_1Y	2 Kopfstützen, hinten außen, höheneinstellbar	0	0
41	F_2P	Beifahrer-Haltegriff	0	0
42	F_2Q	2 Haltegriffe, hinten, inkl. Kleiderhaken	0	0
43	F_2R	Innenraumbeleuchtung, vorn	0	0
44	F_2S	3. Bremsleuchte	0	0
45	F_4S	Auskuppelnde Sicherheitspedale PRS	0	0
46	FZ3	Elektronisches Stabilitätsprogramm Plus (ESP®	0	0
47	GDX	Tiefsee Blau (Metallic)	495,80	590,00
48	J67	Antiblockiersystem mit 15" Scheibenbremsen, vorn und hint	0	0
49	JBE	Elektronische Bremskraftverteilung	0	0
50	K12	Pollenfilter	0	0
51	K33	Geschwindigkeitsregler	0	0
52	KA1	Sitzheizung, Fahrer und Beifahrer	0	0

53	KB5	Berg-Anfahr-Assistent	0	0
54	KC5	12V Steckdose in Mittelkonsole	0	0
55	KTF	2 Zündschlüssel, davon einer klappbar	0	0
56	KTI	Reifen-Reparatur-Set	0	0
57	LHD	Linkslenkung	0	0
58	LP5K	Funktionsausstattung	79,83	95,00
59	LPMP	Feel-Good-Paket	336,13	399,99
60	MCY	USB-Schnittstelle	0	0
61	MDB	Fensterzierleiste, seitlich umlaufend, in schwarz	0	0
62	N34	Lederlenkrad	0	0
63	N37	Lenksäule, höhen- und längseinstellbar	0	0
64	OBL	Beheizbares Lederlenkrad und Sitzheizung, Fahrer und Beifah	0	0
65	OCP	Sicht-Ausstattung	130,25	155,00
66	QQ5	Reserverad, Stahl	84,03	100,00
67	S011	7"-Touchscreen-Farbdisplay	0	0
68	S085	Kindersicherung in den hinteren Türen, manuell	0	0
69	S161	Ablagefach in den Türen	0	0
70	S215	Seitenaufprallschutz	0	0
71	S266	Umluftschaltung, manuell	0	0
72	S296	Adaptives Bremslicht	0	0
73	S398	Knopf zum Ver-/ und Entriegeln der Türen in der In	0	0
74	S533	Fußgängerschutz	0	0
75	S593	Audio: Automatische Musikerkennung (Titel, Album,	0	0
76	S595	Bilder/Filme/Videos: Darstellung von Bildern/Filmen	0	0
77	S597	Doppeltuner	0	0
78	S598	Graphic Equalizer	0	0
79	S599	Telefon: Freisprecheinrichtung via Blue	0	0

80	S600	Smartphone-Integration via Apple CarPlay und Android Auto	0	0
81	S614	Heckklappengriff, mit Sensorfeld	0	0
82	S998	Servolenkung	0	0
83	S999	Servolenkung, geschwindigkeitsabhängig	0	0
84	SMSG	Außenspiegel, elektrisch einstell- und beheizbar	0	0
85	SVC	Getränkehalter, vorn	21,01	25,00
86	T3S	LED-Tagfahrlicht	0	0
87	T3U	Nebelscheinwerfer	0	0
88	T4A	Halogen-Scheinwerfer	0	0
89	TAUC	Stoff Select, Schwarz	0	0
90	TR6	Leuchtweitenregulierung	0	0
91	TTW	Automatisches Abblendlicht mit Tunnelerkennung	0	0
92	U04	Signalhorn	0	0
93	U68	Bordcomputer	0	0
94	U91	Dachantenne	0	0
95	UC3	Lenkradfernbedienung	0	0
96	UD5	Parkpilot, Einparkhilfe vorn und hinten	0	0
97	UDC	Fahrerinfodisplay, groß	0	0
98	UHG	Gurtwarner für nicht angelegte Gurte, vorn bzw. vor	0	0
99	UJM	Reifendruck-Kontrollsystem mit Reifendruckverlust-Warnung	0	0
100	UK4	Reifendruckanzeige für jedes Rad	0	0
101	UQK	Vorrüstung für Kindersitzbefestigungssystem I	0	0
102	UVC	Rückfahrkamera	0	0
103	UVD	Lenkradheizung	0	0
104	Z4R	Active Badge	0	0
		Gesamt	16.710,07	19.884,98